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Rozstrzygnięcie konkursu „Wiosna w
cieszyńskich rezerwatach przyrody”
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W poniedziałek (28.09) w siedzibie cieszyńskiego oddziału PTTK odbyło się rozstrzygnięcie
konkursu plastycznego dla dzieci „Wiosna w cieszyńskich rezerwatach przyrody”. Podczas
spotkania wręczono nagrody i wyróżnienia. Wystawa pokonkursowa zostanie
zaprezentowana w Bibliotece Miejskiej w Cieszynie.

fot. JŚ

Konkurs plastyczny „Wiosna w cieszyńskich rezerwatach przyrody” to wspólna inicjatywa Komisji Ochrony Przyrody
PTTK „Beskid Śląski” oraz Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Cieszynie – konkurs miał odbyć się
już wiosną, niestety, pandemia pokrzyżowała nasze plany. Ostatecznie przeprowadziliśmy go w terminie
jesiennym, udział wzięły dwie szkoły. Prace były na wysokim poziomie – podsumował przewodniczący komisji
konkursowej Jan Machała, dodając, że planowane są kolejne edycje wydarzenia.

Konkurs wyjątkowo dotyczył cieszyńskim rezerwatów przyrody, a edycja wiosenna odbyła się jesienią. Komisja
Ochrony PTTK jednak nie próżnowała i dbała, aby dzieci nie zapomniały o lokalnej przyrodzie – organizowaliśmy
wycieczki lokalnymi szlakami, z uwzględnieniem dziedzictwa przyrodniczego – wyjaśnił Machała.
Organizatorzy konkursu planują dalsze działania, w tym przygotowanie wystawy pokonkursowej, która odbędzie
się w Bibliotece Miejskiej w Cieszynie.

Wyniki konkursu:

Kategoria klasy  I  - III 

I    Miejsce    -   Dawid     MAGNUS           S.P.  Nr   2   w Cieszynie

II   Miejsce    -   Amelia    JUROSZEK        S.P.  Nr   5   w Cieszynie

III  Miejsce    -   Antonina  PISZCZEK        S.P.  Nr   2   w Cieszynie

 

WYRÓŻNIENIA:  

Wiktor   ZEMAN         S.P.  Nr   5   w  Cieszynie

Jakub    HAŁGAS        S.P.  Nr   5   w  Cieszynie 

 

Kategoria  klasy  4 +

I   MIEJSCE   -    Błażej        GRANDA         S.P.   Nr    2    w Cieszynie

II  MIEJSCE   -    Nicole        IWANIEC         S.P.   Nr   2    w  Cieszynie

III MIEJSCE   -    Zuzanna     MAREK           S.P.   Nr   2     w  Cieszynie

 

JŚ




	Rozstrzygnięcie konkursu „Wiosna w cieszyńskich rezerwatach przyrody”

